Ilmo. Sr. Oficial do 2º Registro de Imóveis de Porto Velho, Estado de Rondônia

Nome completo: ______________________________________________________

CPF/CNPJ:____________________________RG:___________________________

Endereço:___________________________________________________________

Estado civil:__________________________________________________________

Nacionalidade:____________________Profissão:____________________________

E-mail:______________________________________________________________

Declara para os devidos fins e sob as penas da Lei que não convive em União
Estável até a presente data.

Porto Velho/RO, ______/______/______

___________________________________________
Assinatura do(a) requerente

Atenção: Reconhecer a firma do(a) requerente ou assinar na presença de preposto desta serventia.
Se pessoa jurídica, apresentar prova de representação em nome do signatário.

Estou ciente de que os dados são tratados de acordo com o regime jurídico da publicidade
imobiliária, consoante o Art. 23, §§ 4° e 5° da Lei Federal n. 13.709 - LGPD.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE UNIÃO ESTÁVEL